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Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej 
Komisja Budżetu i Finansów 
 

 

 
 

Protokół nr 1 
 z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów 

 

1 Posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów odbyło się w dniu 16 maja 2024 roku  

w Urzędzie Miejskim w Kuźni Raciborskiej. 
 

 

Obrady rozpoczęto 16 maja 2024 roku o godz. 17:45, a zakończono o godz. 18:15 tego samego 

dnia. 
 

W posiedzeniu wzięło udział 7 członków Komisji Budżetu i Finansów. 
 

Obecni członkowie Komisji: 
 

 

1. Urszula Kiraga 

2. Sylwia Brzezicka-Tesarczyk 

3. Patryk Konieczny 

4. Michał Grzesik 

5. Wojciech Krzyżanowski 

6. Tomasz Sokołowski 

7. Kacper Cichocki 
 

oraz 
 

 

Anna Szostak – Skarbnik Miasta  

Roksana Pytlik – Zastępca Burmistrza Miasta 
 

Załącznik nr 1 Lista obecności na posiedzeniu Komisji. 
 

 

 

Spotkanie rozpoczęła Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – Pani Urszula Kiraga.  

Przewodnicząca odczytała planowany porządek obrad – nie wniesiono uwag. 
 

Załącznik nr 2 Porządek posiedzenia Komisji. 

 

1. Opinia do projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Burmistrza 
Miasta Kuźnia Raciborska. 
Projekt uchwały omówiła Pani Anna Szostak – Skarbnik Miasta. 

Przed ustaleniem wysokości wynagrodzenia Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska Komisja 

Budżetu i Finansów poprosiła o informację na temat wynagrodzenia Zastępcy Burmistrza 

Miasta Kuźnia Raciborska. Po zapoznaniu się z wysokością wynagrodzenia Zastępcy 

Burmistrza członkowie ustalili następujące wynagrodzenie miesięczne Burmistrza Miasta  

Kuźnia Raciborska Pana Wojciecha Gdesza: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 9.200,00 zł,  

2) dodatek funkcyjny w wysokości 2.850,00 zł,  

3) dodatek specjalny w wysokości 30% (wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego) 

w wysokości 3.615,00 zł,  
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4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego. 
 

Uwag nie wniesiono.  
 

Opinia Komisji: pozytywna. 
 

Załącznik nr 3 Projekt  uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Burmistrza 

Miasta Kuźnia Raciborska. 
 

 

2. Opinia do projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kuźnia Raciborska. 
Projekt uchwały omówiła Pani Anna Szostak – Skarbnik Miasta. 

Pani Skarbnik odpowiedziała na pytania członków Komisji dot. projektu uchwały. 

Uwag nie wniesiono.  

Opinia Komisji: pozytywna. 
 

Załącznik nr 4 Projekt  uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kuźnia Raciborska. 
 

3. Opinia do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 
Projekt uchwały omówiła Pani Anna Szostak – Skarbnik Miasta. 

Pani Skarbnik odpowiedziała na pytania członków Komisji dot. projektu uchwały. 

Uwag nie wniesiono.  

Opinia Komisji: pozytywna. 
 

Załącznik nr 5 Projekt  uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 
 

4. Sprawy bieżące. 
Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Pani Urszula Kiraga poprosiła o przesłanie 

członkom Komisji informacji nt. wykonania budżetu jednostek organizacyjnych gminy Kuźnia 

Raciborska za 2023 rok oraz planów finansowych tych jednostek na 2024 rok. 
 

Następnie Pani Skarbnik poinformowała członków Komisji o pozytywnej opinii Regionalnej 

Izby Obrachunkowej dot. przedłożonego przez Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Kuźnia Raciborska za 2023 rok. 
 

 

 

 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca Komisji podziękowała 

wszystkim za udział i zamknęła 1 posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów. 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

      Przewodnicząca  
      Komisji Budżetu i Finansów 

 
 
 
 

      Urszula Kiraga 

Przygotowała: Danuta Ulman 
 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
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